
2018-2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ÇİFT ANADAL PROGRAMINA KABUL 
EDİLEN ÖĞRENCİLER 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 

Sıra 
No 

Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 160811052 BÜŞRA KANDEMİR Sosyal Bil. Öğrt. 3,69 Kabul Edildi 

2 160811046 NAZAN ÇINAR Sosyal Bil. Öğrt. 3,68 Kabul Edildi 

3 170811002 BÜŞRA GÖKGÖZ Sosyal Bil. Öğret. 3,59 Kontenjan Dışı 

4 170811035 RUKİYE ARSLAN Sosyal Bil. Öğrt. 3,53 Kontenjan Dışı 

5 160804032 BATUHAN ASLAN Türkçe Öğrt. 3,52 Kontenjan Dışı 

6 160811018 ALEYNA MİNA KOÇAK Sosyal Bil. Öğrt. 3,49 Kontenjan Dışı 

7 170811052 ASLIHAN BALKAN Sosyal Bil. Öğrt. 3,46 Kontenjan Dışı 

8 170811004 YASEMİN ASLAN Sosyal Bil. Öğrt. 3,44 Kontenjan Dışı 

9 170810042 KADER İNCE Okul Öncesi Öğrt. 3,44 Kontenjan Dışı 

10 160809041 HÜMANUR SELÇUK Rehberlik ve Psik. 
Danışmanlık 3,43 Kontenjan Dışı 

11 170811043 MELİKE NUR KAPUCU Sosyal Bil. Öğrt. 3,43 Kontenjan Dışı 

12 170811036 RÜMEYSA ÇETİN Sosyal Bil. Öğrt. 3,43 Kontenjan Dışı 

13 170811012 ZÜLBÜYE CİHANGİR Sosyal Bil. Öğrt. 3,43 Kontenjan Dışı 

14 170811054 SELEN YEŞİL Sosyal Bil. Öğrt. 3,40 Kontenjan Dışı 

15 160811019 GAMZE ŞAHİN Sosyal Bil. Öğrt. 3,33 Kontenjan Dışı 

16 160805046 SONER KESER Bilgisayar ve 
Öğretim Tek. Böl. 3,32 Kontenjan Dışı 

17 170811004 FATMA EROL Sosyal Bil. Öğrt. 3,31 Kontenjan Dışı 

18 160809027 BETÜL TORUN Rehberlik ve Psik. 
Danışmanlık 3,29 Kontenjan Dışı 

19 170810028 KADRİYE DOĞAN Okul Öncesi Öğrt. 3,28 Kontenjan Dışı 

20 160812031 ZEYNEP DURANTAŞ İlköğretim 
Matematik Öğrt. 3,26 Kontenjan Dışı 

21 170811013 FURKAN ÖZKUTLU Sosyal Bil. Öğrt. 3,23 Kontenjan Dışı 

22 170809045 ALEYNA SARI Rehberlik ve Psik. 
Danışmanlık 3,19 Kontenjan Dışı 

23 160803023 FATMANUR ÖZÇELİK Fen Bil. Öğrt. 3,12 Kontenjan Dışı 



 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ YANDAL PROGRAMINA KABUL 
EDİLEN ÖĞRENCİLER 

Sıra 
No 

Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 170811035 RUKİYE ARSLAN Sosyal Bil. Öğrt. 3,53 Kabul Edildi 

2 170811052 ASLIHAN BALKAN Sosyal Bil. Öğrt. 3,46 Kabul Edildi 

3 170810042 KADER İNCE Okul Öncesi Öğrt. 3,44 Kontenjan Dışı 

4 170811012 ZÜLBÜYE CİHANGİR Sosyal Bil. Öğrt. 3,43 Kontenjan Dışı 

5 160811019 GAMZE ŞAHİN Sosyal Bil. Öğrt. 3,33 Kontenjan Dışı 

6 170811004 FATMA EROL Sosyal Bil. Öğrt. 3,31 Kontenjan Dışı 

7 160812031 ZEYNEP DURANTAŞ İlköğretim 
Matematik Öğrt. 3,26 Kontenjan Dışı 

8 170811013 FURKAN ÖZKUTLU Sosyal Bil. Öğrt. 3,23 Kontenjan Dışı 

9 170811038 DENİZ TANRIVERDİ Sosyal Bil. Öğrt. 3,18 Kontenjan Dışı 

10 170811006 ASLIHAN KELEŞ Sosyal Bil. Öğrt. 3,05 Kontenjan Dışı 

11 160811045 EYLÜL ELİF ÖZDEMİR Sosyal Bil. Öğrt. 3,03 Kontenjan Dışı 

12 170811048 GÖKHAN BAKIR Sosyal Bil. Öğrt. 2,40 Kontenjan Dışı 

 

24 170811042 BÜŞRA KARA Sosyal Bil. Öğrt. 3,08 Kontenjan Dışı 

25 170811007 MERYEM TEKEREK Sosyal Bil. Öğrt. 3,07 Kontenjan Dışı 

26 170811049 SENA KAMIŞ Sosyal Bil. Öğrt. 3,07 Kontenjan Dışı 

27 170811006 ASLIHAN KELEŞ Sosyal Bil. Öğrt. 3,05 Kontenjan Dışı 

28 160811045 EYLÜL ELİF ÖZDEMİR Sosyal Bil. Öğrt. 3,03 Kontenjan Dışı 

29 160803039 MAVİYE ATİLA Fen Bil. Öğrt. 2,70 Kontenjan Dışı 

30 170811048 GÖKHAN BAKIR Sosyal Bil. Öğrt. 2,40 Kontenjan Dışı 


